令和７年１月吉日

小学６年生保護者の皆様

                             文京区立文林中学校

                                                             校長 杉山 直之

新入生保護者説明会のお知らせ

澄み切った冬空に、春の気配が少しずつ近づいているように感じる今日この頃です

が、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、文林中学校「新入生保護者説明会」を下記の要領で実施いたします。

本校へ入学するための準備について具体的に説明いたしますので、皆様お誘い合わ

せの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。なお、説明会の参加申し込み

はホームページまたは下記QRコードから２月１２日（水）までにお申し込みください。

当日のお子様のご参加も可能ですので、必要に応じてご一緒に説明をお聞きくださ

い。

記

１ 日  時   令和７年２月１４日（金）  １４：００～１５：００

２ 場  所     体育館

３ 内  容

４ そ の 他    ・受付にてご記名をお願いいたします。

            ・上履きと下履き入れ、筆記用具をご持参ください。

 ・当日ご都合のつかない方は、資料をお渡しいたしますので、本校

          副校長までご連絡ください。また、学校見学は随時受け付けており

ますので、電話にてお問い合わせください。

 （お問い合わせ先）    文林中学校  ３８２７－７６７１

１ 校長あいさつ

２ 本校の教育について

３ ＰＴＡより

４ 入学に向けて

５ 保健関係

６ 本校の生活について

７ 質疑応答・事務連絡

＊体操着のサイズ合わせと申し込み

＊校舎案内  希望者のみ